МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«2015г. № З339

О награждении
За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-

воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного
развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся,
многолетний плодотворный труд

ПРИКАЗЫВАЮ:
- наградить следующих педагогических работников нагрудным знаком

«Отличник образования Республики Дагестан»:
Терновую Надежду Леонидовну - зав. отделение^ ПОБУ РД

«Дагестанский профессионально-педагогический колледж»; .
./Резникову Ольгу Владимировну - преподавадешг ГПОБУ РД < агестанский

профессионально-педагогический колледж»;
Тамадаеву Марианну Курбанмагомедр^вну - преподавателю? ГПОБУ РД

«Дагестанский профессионально-педагогический колде'дж»; ^9^3^
Айгумову Маяханум Телеевну - заведующую МКДОУ уДетский сад

«Чебурашка» Каякентского района гЖЖс/ ■
,етский сад

- Почетной грамотой Министерства образования и науки Республики
Дагестан:

Гусенова Джавата Гусеновича - учителя физики МКУ «Алхождакентская
средняя общеобразовательная школа» Каякентского района;

Казимагомедову Айшат Наврузбековну - заместителя директора по учебно-
воспи гательной работе МКОУ «Дружбинская средняя общеобразовательная
школа» Каякентского района;

Курбанову Айшу Ханаевну - научного сотрудника МБОУ ДПО
«Каякентский научно-методический центр стабилизации социальной обстановки
в обществе посредством формирования «добрых человеческих. отношений» им.
Рукият Абакаровой

Основание: ходатайство Главы МР «Каякентский район», ходатайство директора
ГПОБУ РД «Дагестанский профессионально-педагогический колледж», наградные материалы,
протокол заседания комиссия по государственным и отраслевым наградам от 25.12.2015г.

Министр J
• ч\ ■-

■
ч:

Ш. Шахов